Paros 'V

Forma moderns, rotunjita

Fisa tehnica
2025-12-14

ONONORNONC,

Design modern si rotunijit

Solutie ideald pentru spatii limitate
pe perete

Suport de prosoape din otel
inoxidabil de Tnalta calitate

Conexiune centrala radiator

Poate fi rotat pentru conectare de
sus

Paros V este conceput pentru a se potrivi cu orice stil decorativ, fie ca preferi un
stil romantic, clasic sau un design mai curat si modern. Acest radiator vertical cu
panou este disponibil standard in alb RAL 9016, dar multe alte culori speciale sunt
disponibile optional. Un suport pentru prosoape din otel inoxidabil de Tnaltd
calitate este disponibil ca accesoriu. Capacele laterale sunt integrate cu o placd
frontald decorativa intr-o carcasad elegantd dreptunghiulara lipitd de corpul
radiatorului. Complet cu suporturi, inclusiv set de suruburi si dibluri cu instructiuni
de montare, 3 dopuri oarbe din alama si aerisitor.
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Domeniu de aplicare

Alternativa contemporand la radiatoarele orizontale,
fabricata din otel. Echipat din fabricd cu o placa de otel
plats, panouri laterale si grilaj superior. Disponibil in
diverse dimensiuni, solutia perfectd pentru aplicatii
unde spatiul pe perete este limitat. 2 conductd pumped

indirect domestic si comercial. 6 x 2" BSP Connections.

Dimensionare

Foloseste un Calculator de Cerere de Caldurd pentru a
determina ce putere termicad este necesara din gama
largad de radiatoare verticale Paros V.

Paros 'V

Utilizare

Ventilul de aer si pachetele de dopuri suntincluse in
ambalaj. Robinetele termostatice pentru radiator pot fi
instalate pentru a controla temperatura camerei.

Descriere

Radiator de design Paros V, proiectat ca un radiator
vertical cu o carcasd frontald platd integrata cu capace
laterale rotunjite fard Tmbindri, versiune catip 11cu un
panou de incdlzire si un strat de aripioare de convectie
sau ca tip 21 cu doud panauri de incdlzire si un strat de
aripioare de convectie.
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Specificatii

PROPRIETATI

ETIM Class

Material

Tip

Forma suprafetei
Presiune maxima de lucru

Numar de conexiuni standard

Putere termica conform laboratorului recunoscut EN 442

Culoare standard

Culoare

Grild /protectie, laterald
Grila /protectie, superioard
Cod RAL

Valoarea luciului
Dimensiunea filetului (toli)
Conexiune filetatd

Cu conexiune intr-un singur punct
Cu racord pentru aerisire
Cu ventil de aerisire

Cu optiune de golire/ scurgere

UNITATE

Pressure (bar)
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Paros 'V

VALORI

ECOM022 - Radiator panel (hidronic)
Otel

21

Plat neted

10

Da

Da

Alb

Da

Da
9016
Lucios
1/2 inch
Filetinterior
Da

Da

Da

Da



Paros 'V

1
Documente

Catalog tehnic - Radiatoare panoy,

https:/asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_6d4f4cea-bede-

decorative, de baie si Brosura
. ! 4142-3e03-963b40b8b234
ventiloconvectoare
Instructiuni de montare Tinos V & Instructiuni de https:/asset. productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_eb54ebff-acac-
Paros V instalare 48f6-365f-d044ed1a40d6
. . < - https:/asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577 _6a368539c-c460-
Manual de instalare Faro V Diagrama tehnicd

4642-8d8b-056f68b79286

4 /12| Fis& tehnica | Paros V | 2025-12-14


https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_6d4f4cea-bede-4142-ae03-963b40b8b294
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_6d4f4cea-bede-4142-ae03-963b40b8b294
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_eb54ebff-acac-48f6-a65f-d044ed1a40d6
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_eb54ebff-acac-48f6-a65f-d044ed1a40d6
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_6a68539c-c460-4642-8d8b-056f68b79286
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_6a68539c-c460-4642-8d8b-056f68b79286

Paros 'V

Resurse

Imaginea produsului (HR) - New_Paros-V-2000x2000 Imaginea produsului (HR) - New_Paros-V-MAIN-2000x2000

50
A-129

Imaginea produsului (HR) - P-Paros-30degrees-white-3D Schitad dimensionald - New_Paros V_FV_T11_0124
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Paros V

Resurse
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Schitd dimensionala - New_Paros V_RV_T11_0124
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Schita dimensionala - New_Paros V_RV_T21_0124 Schita dimensionald - New_Paros V_RV_T21_MCWV_0124
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Paros 'V

Resurse
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Schita dimensionala - New_Paros V_TV_T11_0124 Schita dimensionala - New_Paros V_TV_T21_0124
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Schita dimensionala - New_Tinos V-Paros V_SV_T11_0124 Schita dimensionald - New_Tinos V-Paros V_SV_T21_0124
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Paros 'V

Resurse
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Schita dimensionala - Paros V, type 11, vedere de sus Schita dimensionala - Paros V, type 11, vedere din fata

& ]

Schita dimensionala - Paros V, type 21, vedere de sus Schita dimensionala - Paros V, type 21, vedere din fata
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Paros 'V

Resurse
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Schita dimensionala - Paros V, vedere din spate cu suporti Schita dimensionala - PR-PAV-BV-0320
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Schita dimensionala - Tinos V and Paros V, type 11, vedere Schita dimensionala - Tinos V and Paros V, type 21, vedere
laterala laterala
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h Paros V
1

Produse similare
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1800

523

673

555

705

65

65

97

97

FMZ1118004510300

FMZ1118006010300

FMZ2118004510300

FMZ2118006010300

11/12 | Fisa tehnicd | Paros V | 2025-12-14

524 546
678 709
637 716
810 930

1042

1355

1389

1812

3.8

49

72

97

126

127

1.30

1.31

Paros 'V

296

381

477

631



m -
1950

523 65 FMZ1119504510300 560 582 1110 41 126 316
673 65 FMZ1118506010300 77 755 1444 54 127 40.8
555 97 FMZ2119504510300 674 756 1466 78 1.30 51.3
705 97 FMZ2119506010300 868 985 1913 10.4 130 67.9
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